

## ХАБАРЛАНДЫРУ

«Академик Е.А. Бөкетов атындағы Қарағанды университетінде» 6D011900 – «Шетел тілі: екі шетел тілі» бағдарламасы бойынша «Билингвальды білім берудің ең озық дүниежүзілік тәжірибиесін Қазақстандық үштілді білім беру жағдайына бейімдеу әдіснамасы» тақырыбындағы Жұман Алтынай Қанатқызының философия докторы (PhD) дәрежесін алу үшін дайындалған диссертациясының қорғауы өтеді.

Диссертациялық жұмыс академик Е.А. Бөкетов атындағы Қарағанды университетінің шетел тілінен даярлаудың теориясы мен әдістемесі кафедрасында орындалған.

Қорғау орыс тілінде.

Ғылыми кеңесшілері:

Сырымбетова Ляйля Саркытовна - педагогика ғылымдарының кандидаты, профессор, Қазтұтынуодағы Қарағанды университетінің дене шынықтыру және спортты басқару кафедрасының меңгерушісі, Қарағанды қ., Қазақстан;

Акбаева Гулден Нурмамбековна – педагогика ғылымдарының кандидаты, шетел тілін оқытудың теориясы мен әдістемесі кафедрасының қауымдастырылған профессоры, академик Е.А.Бөкетов атындағы Қарағанды университеті, Қарағанды қ., Қазақстан;

Николае Станчу – философия докторы (PhD), Төменгі Дунай Галац университетінің профессоры, Румыния.

Рецензенттер:

1. Утеубаева Эльмира Айтказиевна - педагогика ғылымдарының кандидаты (13.00.08 – Кәсіптік білім берудің теориясы мен әдістемесі), С. Сейфуллин атындағы қазақ агротехникалық университетінің шетел тілдері кафедрасының меңгерушісі, Астана қ., Қазақстан;

2. Булатбаева Кулжанат Нурымжановна – педагогика ғылымдарының докторы (13.00.02 – Оқыту мен тәрбиелеудің теориясы мен әдістемесі), профессор, Б. Алтынсарин атындағы Ұлттық білім академиясының бас ғылыми маманы.

Диссертациялық кеңестің уақытша мүшелері:

1. Майгельдиева Шарбан Мусабековна – педагогика ғылымдарының докторы (13.00.02 - Оқыту мен тәрбиелеудің теориясы мен әдістемесі), Қорқыт Ата атындағы Қызылорда университеті, Қызылорда қ., Қазақстан;

2. Костина Екатерина Алексеевна – педагогика ғылымдарының кандидаты, доцент (13.00.08 – Кәсіптік білім берудің теориясы мен әдістемесі), Новосібір мемлекеттік педагогикалық университеті, Новосібір қ., Ресей Федерациясы;

3. Джантасова Дамира Дулатовна – педагогика ғылымдарының кандидаты (13.00.08 – Кәсіптік білім берудің теориясы мен әдістемесі), Ә. Сағынов атындағы Қарағанды техникалық университетінің шетел тілдері кафедрасының меңгерушісі, Қарағанды қ., Қазақстан;

4. Туребаева Шынар Мараловна – PhD докторы (6D010300 - Педагогика және психология), шетел филологиясы кафедрасының қауымдастырылған профессоры, Л.Гумилев атындағы Еуразия ұлттық университеті, Астана қ., Қазақстан;

5. Алимова Шолпан Жанболатовна - PhD докторы (6D010300 - Педагогика және психология), Әлкей Марғұлан атындағы Павлодар педагогикалық университеті, Павлодар қ., Қазақстан.

Қорғау аралас форматта 2023 жылдың 28 желтоқсанында сағат 10.00 – де академик Е.А. Бөкетов атындағы Қарағанды университеті жанындағы 6D011900/8D01702/8D01701900 – «Шетел тілі: екі шетел тілі» мамандығы бойынша философия докторы (PhD) бейініне сәйкес құрылған диссертациялық кеңесте өтеді. Өткізілетін орны: №1бас ғимараттың Ғылым Кеңесінің мәжіліс залында және Microsoft TEAMS платформасында онлайн форматта өтеді: идентификаторы: Tleuzhanova\_G, құпия сөз: DA1969da##